МУ «Отдел образования Урус-Мартановского муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 с. АЛХАЗУРОВО ИМЕНИ А.
СУЛЕЙМАНОВА»

(МБОУ «СОШ №1 с.Алхазурово им.А.Сулейманова»)
МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран отдел»
Муниципальни бюджетни йукъарадешаран учреждени

«О ЛХАЗ АР-К1 ОТ АР АР А СУЛЕЙМАНОВ А. Ц1АРАХ №1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА
ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»

МБЙУУ «Олхазар-к1отарара Сулейманов А. ц1. йолу ЙУЙУИ»

ПРИКАЗ

05.09.2023 №140-о
с. Алхазурово

Об утверждении Плана мероприятий (Дорожной
карты) реализации целевой модели
наставничества в 2023-2024 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с изменениями от 2 июля 2021
года, распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от 25
декабря 2019 года № Р-145 «Об утверждении методологии (целевой модели)
наставничества обучающихся для организаций, осуществляющих
образовательную деятельность по общеобразовательным, дополнительным
общеобразовательным и программам среднего профессионального
образования, в том числе с применением лучших практик обмена опытом
между обучающимися», приказом Министерства образования и науки
Чеченской Республики от 09.10.2021г. №1084-п, на основании Положения об
организации наставничества в МБОУ «СОШ № 1 с. Алхазурово им. А.
Сулейманова », в целях реализации модели наставничества в школе
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить План мероприятий (Дорожную карту) реализации целевой
модели наставничества в МБОУ «СОШ № 1 с. Алхазурово им. А.
Сулейманова» на 2023-2024 учебный год (Приложение 1).
2.Заместителю директора по УР Алиевой Н.В. обеспечить выполнение
указанного Плана.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

		2023-11-02T15:24:23+0300
	Тасуева Луиза Султановна